Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Sca_CChIStlca WE DI PRIMAVERA - B (1904002B)
Italiana ! J. Bologna - 30-03-2019 - 31-03-2019

Torneo WE DI PRIMAVERA - B 1904002B
Luogo Bologha [Bolognha - Emilia Romagna]
Periodo 30-03-2019 - 31-03-2019
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BALLISTA GRAZIANO - GARDINI S.
Partecipanti 33

Sito Internet

| Brini Dario 11

@ Ugolini Andrea i 1 9 rrgara Meersohn Albertor'

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SC&PChIStlca WE DI PRIMAVERA - B (1904002B)
Italiana ' ' Bologna - 30-03-2019 - 31-03-2019

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 NC Brini Dario 5.0 TA 13.015.019.00 15. 011521 1420 2098 5500220033000 0 2008
2 1 NC Ugol i ni Andrea 4.01 TA 13.5'16.018.50 11. 011534 1418 1658 54 013300210100 1966
3 4 NC Vergara Meersohn Al 4.01TA 11.513.518.50 10. 7:1514 1361 16025320211032100 0 2006
4 6 NC Monaco Henry 3.51TA 15.0117.0110. 0 11. 011491 1326 1476 5311311122000 0 1960
5 23 NC Hodo Joni an 3.51TA 10.511.017.00 6.00 1225 1302 14525311311122000 0 2008
6 7 NC Magnaterra Mchele 3.01TA 13.0'14.518.00 5.50 1476 1359 143153023102220000 1991
7 25 NC Vezzal ini Enrico 3.0 TA 12.014.5'8.50 8.25 1212 1391 146352213210201100 1992
8 13 NC M haila Radu Stefan3.01TA 12.0'12.018.00 5.00 1374 1361 1462 41212011211010 2009
9 5 NC Rossi Davi de 3.0 TA 12.0113.58.00 7.50 1500 1357 143051403120202000 1964
10 8 NC Bel | onp Mari o 3.0 TA 12.013.518.50 7.25 1444 1275 134852212200302100 1977
11 10 NC Bruni Al essandro 3.0 TA 12.013.5'8.00 7.00 1408 12731346 52212110311100 1971
12 11 NC Laneve G ulio 3.0 TA 9.00 9.00 5.50 5.50 1402 1347 1641 4301210122000 12007
13 18 NC Al agna Caterina 3.0 TA 10.5'11.0'6.50 4.00 1268 1247 132053 02210132010 0 2006
14 31 NC Ferrari Paol o 3.0 TA 10.011.5/7.00 7.00 1153 1298 137153 023201210100 1956
15 20 NC Trevi san Stefano 3.0 TA 9.50 10.015.50 3.50 1251 1300 137253023201210100 2009
16 22 NC Acciaioli Gacomp 2.51TA 12.0113.5/8.50 5.50 1238 1270 12715212220030120 0 2009
17 21 NC Busi Piero 2.51TA 11.0112.017.00 4.50 1243 1371 140352123210200200 1967
18 12 NC Frusteri Andrea 2.51TA 4.50 4.50 3.00 2.75 1394 118512804 2112200201101 2004
19 3 NC Bi anco Paol o 2.0l TA 12.012.018.00 4.50 1519 13651366 4202210121010 12007
20 14 NC Olandi Francesco 2.0I1TA 13.514.58.50 2.50 1339 1331 126052033201200200 1981
21 16 NC Mot t aran M chael 2.0l TA 12.513.019.00 3.75 1271 1318 1247 5122311120110 0 2005
22 17 NC Vergara Meersohn Ma2.01TA 11.0'11.5/8.00 2.50 1270 1219 122852032101310200 1978
23 26 NC De Martino Filippo 2.01TA 9.50 10.5/6.00 2.50 1200 1331 1100520320023 20100 2011
24 27 NC Spi ghi Ludovi co 2.0 TA 9.50 9.50 6.50 0.50 1196 1284 109141032002210110 2008
25 19 NC Cantelli Ruben Jule2.01TA 8.00 8.00 3.00 1.50 1262 123512354202210121010 12010
26 15 NC Danza Sproviero Ival.51TA 12.013.58.50 3.75 1274 1292 114451132002311100 2008
27 24 NC Ri nondini Riccardo 1.51TA 11.5'12.58.50 2.50 1219 1410 129451132110300300 2009
28 30 NC Marinaro G anmarco 1.51TA 9.00 10.56.50 3.25 1172 1262 119451133111200200 1972
29 28 NC Folin Gorgio 1.0ITA 12.0'14.018.50 3.00 1181 1329 109051042101300 300 2009
30 33 NC Neacsu Ingrid Nicol 1.0ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1016 1246 512 4004200220021 0 2010
31 32 NC Pugl i ese Si nobne 0.01TA 11.0'11.017.50 0.00 1066 1288553 4004200220020 12006
32 29 NC Bye 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1176 0 0 0000000000000 S5 1963
33 9 NC Zanarini Enrico 0.0I TA 6.00 6.00 3.50 0.00 1440 1220490 3003100120020 2 2008
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SC&PChIStlca WE DI PRIMAVERA - B (1904002B)
Italiana ' ' Bologna - 30-03-2019 - 31-03-2019

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

22 NC Acciaioli Gaconro |ITA MAR PU 1238 1270 1271 2009 M 2895299 175366
18 NC Al agna Caterina ITA EM BO 1268 1247 1320 2006 F 2849572 171152
8 NC Bel |l ono Mario ITA EM RE 1444 1275 1348 1977 M 2888802 178751
3 NC Bi anco Paol o ITA EM BO 1519 1365 1366 2007 M 2849580 119152
2 NC Brini Dario ITA EM BO 1521 1420 2098 2008 M 2849599 169453
10 NC Bruni Al essandro ITA EM MO 1408 1273 1346 1971 M 2860657 174333
21 NC Busi Piero ITA EM BO 1243 1371 1403 1967 M 849456 126378
29 NC Bye ITA TOS LI 1176 0 0 1963 F

19 NC Cantelli Ruben Julel TA EM BO 1262 1235 1235 2010 M 2865721 174107
15 NC Danza Sproviero IlvalTA EM BO 1274 1292 1144 2008 M 2865730 171155
26 NC De Martino Filippo ITA EM BO 1200 1331 1100 2011 M 2896546 179457
31 NC Ferrari Paol o ITA TOS FI 1153 1298 1371 1956 M 833460 127649
28 NC Folin Gorgio ITA EM BO 1181 1329 1090 2009 M 2870970 174701
12 NC Frusteri Andrea ITA EM BO 1394 1185 1280 2004 M 2838368 165739
23 NC Hodo Joni an ITA  EM MO 1225 1302 1452 2008 M 2842896 169362
11 NC Laneve G ulio ITA EM BO 1402 1347 1641 2007 M 2860282 168672
7 NC Magnaterra Mchele ITA EM RN 1476 1359 1431 1991 M 28519736 184456
30 NC Marinaro G annmarco I TA EM BO 1172 1262 1194 1972 M 2823670 149330
13 NC M haila Radu Stefan | TA EM BO 1374 1361 1462 2009 M 2852638 166662
6 NC Monaco Henry ITA EM BO 1491 1326 1476 1960 M 890928 150822
16 NC Mott aran M chael ITA EM MO 1271 1318 1247 2005 M 2839208 167371
33 NC Neacsu Ingrid Nicol ITA EM BO 1016 1246 512 2010 F 2896600 178515
14 NC Olandi Francesco |ITA EM MO 1339 1331 1260 1981 M 865710 139179
32 NC Pugl i ese Si npbne ITA EM BO 1066 1288 553 2006 M 2828060 159881
24 NC Ri nmondini Riccardo ITA EM BO 1219 1410 1294 2009 M 2865748 173326
5 NC Rossi Davi de ITA EM FC 1500 1357 1430 1964 M 855782 109215
27 NC Spi ghi Ludovi co ITA EM BO 1196 1284 1091 2008 M 28500172 181241
20 NC Trevi san Stef ano ITA EM BO 1251 1300 1372 2009 M 2865756 172386
1 NC Ugol i ni  Andrea ITA EM BO 1534 1418 1658 1966 M 28522230 185612
4 NC Vergara Meersohn Al ITA EM MO 1514 1361 1602 2006 M 2837205 167141
17 NC Vergara Meersohn MalTA EM MO 1270 1219 1228 1978 M 2837221 169403
25 NC Vezzal ini Enrico ITA EM MO 1212 1391 1463 1992 M 28517520 115887
9 NC Zanarini Enrico ITA EM BO 1440 1220 490 2008 M 28525159 169457
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SC&PChISUC& WE DI PRIMAVERA - B (1904002B)
Italiana ' ' Bologna - 30-03-2019 - 31-03-2019

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
2 1 NC Ugolini Andrea 4.01TA| 18 B 1|13 N1 |3 B1 |2 NOJ|10 B 1 |1
1 2 NC Brini Dario 50ITA|19 N1 |14 B1 |7 N1 |1 B1 |6 N1]|-1
19 3 NC Bianco Paolo 201TA| 20 B1 |15 N1 ]1 NO |11 BO |O 0]o0
3 4 NC Vergara Meersohn Albert 4.0 1TA| 21 NA |5 B A|20 N1 |14 B1 |7 N1]|-1
9 5 NC Rossi Davide 3.01TA| 22 BA|4 NA|24 B1 |13 NA|8 B A1
4 6 NC Monaco Henry 3.51TA| 23 N1 |16 B A |11 N1 |25 B1 |2 BO |1
6 7 NC Magnaterra Mchele 33.01TA| 24 B1 |17 N1 ]2 BO|16 N1 |4 BO |1
10 8 NC Bellomo Mrio 3.0ITA| 25 NO |27 B1]23 NA|21 B1 |5 NA|-1
33 9 NC Zanarini Enrico 0.0ITA| 26 BO |24 NO |21 NO|O 01]o0 0]-1
11 10 NC Bruni Al essandro 3.0ITA| 27 N1 |25 BA|16 NA |31 B1 |1 NO|-1
12 11 NC Laneve Gulio 3.01TA| 28 B1 |26 N1|]6 BO|3 N1|O 0]o0
18 12 NC Frusteri Andrea 2.51TA| O 0|28 NO |3 B1 |24 NA|]15 B1 |0
8 13 NC Mhaila Radu Stefan 3.0I1TA| O 111 BO|26 N1 |5 BA|25 NA|O
20 14 NC Olandi Francesco 20ITA| 3 B1|2 NO|]28 B1|4 NO|18 BO |1
26 15 NC Danza Sproviero lvan 1.5ITA|31 N1 |3 BO |30 NA|23 B0 |12 NO |-1
21 16 NC Mdttaran M chael 20ITA| 32 B1 |6 NA |10 BA|7 BO |31 NO |1
22 17 NC Vergara Meersohn Marcos 2.0 ITA| 33 N1 |7 B O |3 NO |26 B1]20 NO|-1
13 18 NC Al agna Caterina 3.0ITA|1 NO |31 BO |27 N1 |33 B1 |14 N1 |-1
25 19 NC Cantelli Ruben Jules 201TA|2 BO |30 NOJ|O 032 N1 |28 B1]|O
15 20 NC Trevisan Stefano 3.0ITA|3 NO |33 B1|4 BO |28 N1 |17 B 1 |1
17 21 NC Busi Piero 251TA|4 BA|22 NO|9 B1|8 NO| |24 B1]|1
16 22 NC Acciaioli G aconmo 251TA|5 NA |21 B1]25 NO |30 B1 |23 NO|-1
5 23 NC Hodo Jonian 3.51TA|6 BO |32 N1|8 BA|15 N1 |22 B1|1
27 24 NC Rinondini Riccardo 1.51TA|7 NO|]9 B1 |5 NO |12 BA |21 NO |-1
7 25 NC Vezzalini Enrico 3.0ITA|8 B1 |10 NA |22 B1|6 NO |13 B Ay|1
23 26 NC De Martino Filippo 201TA|9 N1 |11 BO |13 BO |17 NO |30 N1 |-1
24 27 NC Spighi Ludovico 20ITA| 10 BO |8 NO |18 BO|O 1133 N1 |0
29 28 NC Folin Gorgio 1.OITA|11 NO |12 B 1 |14 NO |20 BO |19 NO | -1
32 29 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 o]0 0]o0
28 30 NC Marinaro G anmarco 1.51TA| 14 NO |19 B 1 |15 B A |22 NO |26 BO |1
14 31 NC Ferrari Paolo 3.01TA| 15 BO |18 N1 |17 B1 |10 NO |16 B 1 |1
31 32 NC Pugliese Sinone 0.0ITA| 16 NO |23 B0 |12 NO |19 BO |0 0]o0
30 33 NC Neacsu Ingrid Nicole 1.OITA| 17 B O |20 NO | O 1118 NO |27 BO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SC&PChIStlca WE DI PRIMAVERA - B (1904002B)
Italiana ' ' Bologna - 30-03-2019 - 31-03-2019

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

00
00
00

45 0.55 1361 1602 2006
24 -1.24 1219 1228 1978
37 1.63 1391 1463 1992

2837205 167141
2837221 169403
28517520 115887

Vergara Meersohn Al ITA 1514 5
Vergara Meersohn Mal TA 1270 4
Vezzal ini Enrico ITA 1212 5

17
25

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
22 NC Acciaioli Gaconbp |ITA 12385 2.50 2.32 0.18 1270 1271 2009 M 2895299 175366
18 NC Al agna Caterina ITA 1268 5 3.00 2.65 0.35 1247 1320 2006 F 2849572 171152
8 NC Bel |l ono Mario I TA 14445 3.00 3.56 -0.56 1275 1348 1977 M 2888802 178751
3 NC Bi anco Paol o ITA 15194 2.00 2.77 -0.77 1365 1366 2007 M 2849580 119152
2 NC Brini Dario ITA 15215 5.00 3.14 1.86 1420 2098 2008 M 2849599 169453
10 NC Bruni Al essandro ITA 1408 5 3.00 3.34 -0.34 1273 1346 1971 M 2860657 174333
21 NC Busi Piero I TA 1243 4 1.50 1.45 0.05 1371 1403 1967 M 849456 126378
29 NC Bye I TA 1176 0 0.00 0 0 1963 F
19 NC Cantelli Ruben Julel TA 1262 4 2.00 2.16 -0.16 1235 1235 2010 M 2865721 174107
15 NC Danza Sproviero lvalTA 12745 1.50 2.41 -0.91 1292 1144 2008 M 2865730 171155
31 NC Ferrari Paol o ITA 11535 3.00 1.55 1.45 1298 1371 1956 M 833460 127649
28 NC Folin Gorgio ITA 11815 1.00 1.53 -0.53 1329 1090 2009 M 2870970 174701
12 NC Frusteri Andrea ITA 1394 4 2.50 3.03 -0.53 1185 1280 2004 M 2838368 165739
23 NC Hodo Joni an ITA 12255 3.50 2.02 1.48 1302 1452 2008 M 2842896 169362
11 NC Laneve Gulio ITA 1402 3 2.00 1.50 0.5 1347 1641 2007 M 2860282 168672
7 NC Magnaterra Mchele ITA 1476 5 3.00 3.23 -0.23 1359 1431 1991 M 28519736 184456
30 NC Marinaro G anmarco | TA 1172 4 1.50 1.43 0.07 1262 1194 1972 M 2823670 149330
13 NC M haila Radu Stefan| TA 1374 3 1.00 1.33 -0.33 1361 1462 2009 M 2852638 166662
6 NC Monaco Henry ITA 14915 3.50 3.52 -0.02 1326 1476 1960 M 890928 150822
16 NC Mot t aran M chael ITA 12715 2.00 2.20 -0.2 1318 1247 2005 M 2839208 167371
33 NC Neacsu Ingrid Nicol I TA 1016 4 0.00 0.85 -0.85 1246 512 2010 F 2896600 178515
14 NC Olandi Francesco |ITA 13395 2.00 2.56 -0.56 1331 1260 1981 M 865710 139179
32 NC Pugl i ese Si none I TA 1066 4 0.00 0.91 -0.91 1288 553 2006 M 2828060 159881
24 NC Ri mondini Riccardo ITA 12194 0.50 1.08 -0.58 1410 1294 2009 M 2865748 173326
5 NC Rossi Davi de ITA 15005 3.00 3.39 -0.39 1357 1430 1964 M 855782 109215
27 NC Spi ghi Ludovi co ITA 1196 4 1.00 1.56 -0.56 1284 1091 2008 M 28500172 181241
20 NC Trevi san Stefano ITA 12515 3.00 2.21 0.79 1300 1372 2009 M 2865756 172386
1 NC Ugol i ni  Andrea ITA 15345 4.003.24 0.76 1418 1658 1966 M 28522230 185612

NC 4. 3. M

NC 1. 2. M

NC 3. 1. M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SC&PChISUC& WE DI PRIMAVERA - B (1904002B)
Italiana ' J' Bologna - 30-03-2019 - 31-03-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
26 NC De Martino Filippo ITA 12001 1.00 1.70 0.3 12 1331 1100 2011 M 179457
9 NC Zanarini Enrico ITA 14401 0.00 2.30-2.3 -69 1220 490 2008 M 169457
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Sca_CChIStlca WE DI PRIMAVERA - B (1904002B)
Italiana ' ' Bologna - 30-03-2019 - 31-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Ugolini Andrea ITA 1534 | 18 NC Alagna Caterina ITA 1268 1 - 0

2 19 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1262 | 2 NC Brini Dario ITA 1521 0 - 1

3 3 NC Bianco Paol o ITA 1519 | 20 NC Trevisan Stefano ITA 1251 1 - O

4 21 NC Busi Piero ITA 1243 | 4 NC Vergara Meersohn Al b ITA 1514 Ap- A
5 5 NC Rossi Davide ITA 1500 | 22 NC Acciaioli Gaconp ITA 1238 Ap- A
6 23 NC Hodo Joni an ITA 1225 | 6 NC Mdnaco Henry ITA 1491 0 - 1

7 7 NC Magnaterra M chel e ITA 1476 | 24 NC R nondini R ccardo ITA 1219 1 - O

8 25 NC Vezzalini Enrico ITA 1212 | 8 NC Bellonpo Mario ITA 1444 1 - 0

9 9 NC Zanarini Enrico ITA 1440 | 26 NC De Martino Filippo ITA 1200 O - 1
10 27 NC Spighi Ludovico ITA 1196 | 10 NC Bruni Al essandro ITA 1408 0 - 1

11 11 NC Laneve Gulio ITA 1402 | 28 NC Folin Gorgio ITA 1181 1 - O
12 14 NC Olandi Francesco ITA 1339 | 30 NC Marinaro G anmarco ITA 1172 1 - O

13 31 NC Ferrari Paolo ITA 1153 | 15 NC Danza Sproviero lvan ITA 1274 0 - 1
14 16 NC Mdttaran M chael ITA 1271 | 32 NC Pugliese Sinobne ITA 1066 1 - O

15 33 NC Neacsu Ingrid N cole ITA 1016 | 17 NC \Vergara Meersohn Mar ITA 1270 0 - 1
16 12 NC Frusteri Andrea I TA 1394 | 0 - F
17 13 NC Mhaila Radu Stefan ITA 1374 | 1 - F
18 29 NC Bye I TA 1176 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(1904002B)
- 31-03-2019

Scacchistica [IWERIEAAETEE
Italiana ' J] JBologna - 30032019

20-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

n

5%%%%%585656566888858¢%

13

15

17
10
26

22

24
28
18
30
20
32
29

Bi anco Pun
M haila Radu Stefan 1
Brini Dario 1
Danza Sproviero lvan 1
Monaco Henry 1
Vergara Meersohn Mar 1
Bruni Al essandro 1
De Martino Filippo 1
Vergara Meersohn Al b 0.
Acci aioli G aconp 0.
Bel | onp Mari o 0
Ri nondini Riccardo O
Folin Gorgio 0
Al agna Caterina 0
Marinaro G anmarco O
Trevisan Stefano 0
Pugl i ese Si none 0
Bye 0
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5
5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1374
1521
1274
1491
1270
1408
1200
1514
1238
1444
1219
1181
1268
1172
1251
1066
1176

S
1
14
3
16
7
25
11
5
21
27
9
12
31
19
33
23
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Ner o

Ugol i ni  Andrea
Ol andi Francesco
Bi anco Paol o
Mot t aran M chael
Magnaterra M chel e
Vezzal ini Enrico
Laneve Gulio
Rossi Davi de

Busi Piero

Spi ghi Ludovi co
Zanarini Enrico
Frusteri Andrea
Ferrari Paol o 0
Cantelli Ruben Jules O
Neacsu Ingrid NicoleO
Hodo Joni an 0

Pun

OO O0OO0OORRREREREPR

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1534
1339
1519
1271
1476
1212
1402
1500
1243
1196
1440
1394
1153
1262
1016
1225

Risultato

0
1
0

1
0
1

A - A

0

1

A - A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(1904002B)
- 31-03-2019

Scacchistica [IWERIEAAETEE
Italiana ' J] JBologna - 30032019

20-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

n

5%%%%55556566%85858585858°%2

~

11
16
25
20

23
26
14
30
31
21
12
27
19
29
33

Bi anco

Ugol i ni Andrea
Magnaterra M chel e
Laneve Gulio
Mot t aran M chael
Vezzal ini Enrico
Trevi san St ef ano
Rossi Davi de

Hodo Joni an

De Martino Filippo
Ol andi Francesco
Mari naro G anmarco
Ferrari Paol o

Busi Piero
Frusteri Andrea
Spi ghi Ludovi co

e
c
=}

Cantelli Ruben Jules 0

Bye

0

Neacsu Ingrid Nicole O

OO O R RRPRREPREPRRRERENNN

[62 6]

(&)

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1534
1476
1402
1271
1212
1251
1500
1225
1200
1339
1172
1153
1243
1394
1196
1262
1176
1016

5%%%55556566888858¢%

Ner o Pun

Bi anco Paol o

Brini Dario

Monaco Henry

Bruni Al essandro
Acci aioli G aconop
Vergara Meersohn Al b
Ri nondi ni Ri ccardo
Bel | onp Mario

M haila Radu Stefan 1
Folin Gorgio 1
Danza Sproviero lvan 1
Vergara Meersohn Mar 1

Zanarini Enrico 0
Pugl i ese Si none 0
Al agha Caterina 0

PR P PRPRPRPRNON

(G206 )]
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1519
1521
1491
1408
1238
1514
1219
1444
1374
1181
1274
1270
1440
1066
1268

Risultato
1-0
0-1
0-1
Ao - A
1-0
0-1
1-0
Ao - A
0-1
1-0
Ay - A
1-0
1-0
1-0
0-1
0 - F
0 - F
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(1904002B)
- 31-03-2019

Scacchistica [IWERIEAAETEE
Italiana ' J] JBologna - 30032019

20-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

5%%%%55556566%85858585858°%2

Bi anco

Brini Dario

Monaco Henry

Bi anco Paol o
Vergara Meersohn Al b
M hai |l a Radu Stefan
Mt taran M chae
Bruni Al essandro
Bel | ono Mari o

Danza Sproviero |van
Acci aioli G aconp

Ri nondi ni Ri ccardo
Ver gara Meersohn Mar
Al agna Caterina
Folin G orgio
Pugl i ese Si npbne
Zanarini Enrico
Spi ghi Ludovi co

Bye
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Pun

3

2

2
2
2
2

Coo0OOoORRPRRPRERPEPREREN

[&)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1521
1491
1519
1514
1374
1271
1408
1444
1274
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SC&PChISUC& WE DI PRIMAVERA - B (1904002B)
Italiana ' ' Bologna - 30-03-2019 - 31-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 NC Monaco Henry 3.5 ITA 1491 | 2 NC Brini Dario 4 ITA 1521 0 - 1

2 1 NC Ugolini Andrea 3 ITA 1534 | 10 NC Bruni Al essandro & ITA 1408 1 - O

3 7 NC Magnaterra Mchele 3 ITA 1476 | 4 NC Vergara Meersohn Alb 3 ITA 1514 0 - 1

4 5 NC Rossi Davide 2.5 ITA 1500 | 8 NC Bellonp Mario 2.5 ITA 1444 Aw- A

5 25 NC Vezzalini Enrico 2.5 ITA 1212 | 13 NC Mhaila Radu Stefan 2.5 ITA 1374 Ap- A
6 23 NC Hodo Joni an 2.5 ITA 1225 | 22 NC Acciaioli G aconm 2.5 ITA 1238 1 - 0

7 14 NC Olandi Francesco 2 ITA 1339 | 18 NC Alagna Caterina 2 ITA 1268 0 - 1

8 31 NC Ferrari Paol o 2 ITA 1153 | 16 NC Mdttaran M chael 2 ITA 1271 1 - O

9 20 NC Trevisan Stefano 2 ITA 1251 | 17 NC Vergara Meersohn Mar 2 ITA 1270 1 - O
10 12 NC Frusteri Andrea 1.5 ITA 1394 | 15 NC Danza Sproviero lvan1l.5 |TA 1274 1 - 0

11 21 NC Busi Piero 1.5 ITA 1243 | 24 NC Rinondini Riccardo 1.5 |ITA 1219 1 - O
12 30 NC Marinaro Ganmarco 1.5 ITA 1172 | 26 NC De Martino Filippo 1 ITA 1200 O - 1

13 19 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1262 | 28 NC Folin Gorgio 1 ITA 1181 1 - O
14 33 NC Neacsu Ingrid Nicolel ITA 1016 | 27 NC Spighi Ludovico 1 ITA 1196 0 - 1

15 11 NC Laneve Gulio 3 I TA 1402 | 0 - F
16 3 NC Bi anco Paol o 2 I TA 1519 | 0 - F
17 9 NC Zanarini Enrico 0 I TA 1440 | 0 - F
18 29 NC Bye 0 I TA 1176 | 0 - F
19 32 NC Pugliese Sinpne 0 I TA 1066 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SC&PChISUC& WE DI PRIMAVERA - B (1904002B)
Italiana ' J' Bologna - 30-03-2019 - 31-03-2019

NC I TA El o FI DE: 1534 Perf: 1658 Media: 1418.00 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Alagna Caterina I TA 1268 266 0.82 1 1 1
2 N 13 NC Mhaila Radu Stefan I TA 1374 160 0.71 1 2 2
3 B3 NC Bianco Paol o I TA 1519 15 0.52 1 3 3
4 N 2 NC Brini Dario I TA 1521 13 0.52 0 3 3
5 B 10 NC Bruni Al essandro I TA 1408 126 0.67 1 4 4
3.24 4 4

NC ITA El o FI DE: 1521 Perf: 2098 Media: 1420.40 WW: 1.86

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 19 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1262 259 0.82 1 1 1

2 B 14 NC Olandi Francesco I TA 1339 182 0.74 1 2 2

3 N7 NC Magnaterra M chel e | TA 1476 45 0.56 1 3 3

4 B 1 NC Ugolini Andrea | TA 1534 -13 0.48 1 4 4

5 N 6 NC Mdnaco Henry I TA 1491 30 0.54 1 5 5
3.14 5 5

NC |ITA El o FI DE: 1519 Perf: 1366 Media: 1365.25 WW: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Trevisan Stefano I TA 1251 268 0.83 1 1 1
2 N 15 NC Danza Sproviero |van I TA 1274 245 0.8 1 2 2
3 N1 NC Ugolini Andrea I TA 1534 -15 0.48 O 2 2
4 B 11 NC Laneve Gulio I TA 1402 117 0.66 0 2 2
5 0 0 F 2 2
2.77 2 2

NC ITA El o FI DE: 1514 Perf: 1602 Media: 1361.80 WW: 0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Busi Piero I TA 1243 271 0.83 Ay 0 0
2 B5 NC Rossi Davide I TA 1500 14 0.52 Ay 0 0
3 N 20 NC Trevisan Stefano I TA 1251 263 0.82 1 1 1
4 B 14 NC Ol andi Francesco I TA 1339 175 0.73 1 2 2
5 N7 NC Magnaterra Mchel e I TA 1476 38 0.55 1 3 3
3.45 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Sca_CChIStlca WE DI PRIMAVERA - B (1904002B)
Italiana ' J' Bologna - 30-03-2019 - 31-03-2019

NC I TA El o FI DE: 1500 Perf: 1430 Media: 1357.80 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Acciaioli G aconmp I TA 1238 262 0.82 Ay 0 0
2 N 4 NC Vergara Meersohn Alberto | TA 1514 -14 0.48 Ay 0 0
3 B 24 NC Rinondini Riccardo I TA 1219 281 0.84 1 1 1
4 N 13 NC Mhaila Radu Stefan I TA 1374 126 0.67 Ay 1 1
5 B 8 NC Bellonp Mario | TA 1444 56 0.58 Ay 1 1
3.39 1 1

NC ITA El o FI DE: 1491 Perf: 1476 Media: 1326.20 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 NC Hodo Jonian I TA 1225 266 0.82 1 1 1
2 B 16 NC Mttaran M chael I TA 1271 220 0.78 Ay 1 1
3 N 11 NC Laneve Gulio | TA 1402 89 0.62 1 2 2
4 B 25 NC \Vezzalini Enrico I TA 1212 279 0.84 1 3 3
5B 2 NC Brini Dario I TA 1521 -30 0.46 O 3 3
3.52 3 3

NC I TA El o FI DE: 1476 Perf: 1431 Media: 1359.00 WWe: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 NC Rinondini Riccardo I TA 1219 257 0.82 1 1 1
2 N 17 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1270 206 0.76 1 2 2
3 B2 NC Brini Dario I TA 1521 -45 0.44 0 2 2
4 N 16 NC Mttaran M chael I TA 1271 205 0.76 1 3 3
5B 4 NC Vergara Meersohn Al berto I TA 1514 -38 0.45 0 3 3
3.23 3 3

NC I TA El o FI DE: 1444 Perf: 1348 Media: 1275.20 WW: -0.56
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 NC Vezzalini Enrico I TA 1212 232 0.79 0 0 0
2 B 27 NC Spighi Ludovico ITA 1196 248 0.81 1 1 1
3 N 23 NC Hodo Joni an I TA 1225 219 0.78 Ay 1 1
4 B 21 NC Busi Piero I TA 1243 201 0.76 1 2 2
5 N5 NC Rossi Davide I TA 1500 -56 0.42 Ay 2 2
3.56 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SC&PChISUC& WE DI PRIMAVERA - B (1904002B)
Italiana ' J' Bologna - 30-03-2019 - 31-03-2019

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 490 Media: 1220. 67

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC De Martino Filippo I TA 1200 240 0.8 0 0 0
2 N 24 NC Rinmondini Riccardo I TA 1219 221 0.78 O 0 0
3 N 21 NC Busi Piero I TA 1243 197 0.75 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
2.33 0 0

NC ITA El o FI DE: 1408 Perf: 1346 Media: 1273.20 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 NC Spighi Ludovico I TA 1196 212 0.77 1 1 1
2 B 25 NC Vezzalini Enrico I TA 1212 196 0.75 Ay 1 1
3 N 16 NC Mttaran M chael I TA 1271 137 0.68 Ay 1 1
4 B 31 NC Ferrari Paolo I TA 1153 255 0.81 1 2 2
5 N1 NC Ugolini Andrea I TA 1534 -126 0.33 0 2 2
3.34 2 2

NC I TA El o FI DE: 1402 Perf: 1641 Media: 1347.75 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Folin Gorgio I TA 1181 221 0.78 1 1 1
2 N 26 NC De Martino Filippo I TA 1200 1 1 2
3 B 6 NC Mdnaco Henry I TA 1491 -89 0.38 0 1 2
4 N 3 NC Bianco Paol o I TA 1519 -117 0.34 1 2 3
5 0 0 F 2 3
1.5 2 3

NC I TA El o FI DE: 1394 Perf: 1280 Media: 1185.00 WW: -0.53
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 28 NC Folin Gorgio ITA 1181 213 0.77 O 0 0
3 B 32 NC Pugliese Sinpne I TA 1066 328 0.87 1 1 1
4 N 24 NC Rinondini Riccardo I TA 1219 175 0.73 Ay 1 1
5 B 15 NC Danza Sproviero lvan I TA 1274 120 0.66 1 2 2
3.03 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SC&PChISUC& WE DI PRIMAVERA - B (1904002B)
Italiana ' J' Bologna - 30-03-2019 - 31-03-2019

NC ITA El o FI DE: 1374 Perf: 1462 Media: 1361.50 WWe: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 1 NC Ugolini Andrea I TA 1534 -160 0.29 0 0 1
3 N 26 NC De Martino Filippo I TA 1200 1 0 2
4 B5 NC Rossi Davide I TA 1500 -126 0.33 Ay 0 2
5 N 25 NC Vezzalini Enrico ITA 1212 162 0.71 Ay 0 2
1.33 0 2

NC |ITA El o FI DE: 1339 Perf: 1260 Media: 1331.20 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 NC Mrinaro G annarco I TA 1172 167 0.72 1 1 1
2 N2 NC Brini Dario I TA 1521 -182 0.26 O 1 1
3 B 28 NC Folin Gorgio I TA 1181 158 0.71 1 2 2
4 N 4 NC Vergara Meersohn Alberto | TA 1514 -1750.27 O 2 2
5 B 18 NC Alagna Caterina I TA 1268 71 0.6 O 2 2
2.56 2 2

NC I TA El o FIDE: 1274 Perf: 1144 Media: 1292.60 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Ferrari Paolo I TA 1153 121 0.66 1 1 1
2 B 3 NC Bi anco Paol o I TA 1519 -245 0.2 0 1 1
3 N 30 NC Marinaro G annarco I TA 1172 102 0.64 Ay 1 1
4 B 23 NC Hodo Jonian I TA 1225 49 0.57 0 1 1
5 N 12 NC Frusteri Andrea I TA 1394 -1200.34 0 1 1
2.41 1 1

NC I TA El o FIDE: 1271 Perf: 1247 Media: 1318.80 WW: -0.2
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Pugliese Sinpne I TA 1066 205 0.76 1 1
2 N6 NC Monaco Henry ITA 1491 -2200.22 Ay 1 1
3 B 10 NC Bruni Al essandro I TA 1408 -1370.32 Ay 1 1
4 B 7 NC Magnaterra M chel e I TA 1476 -2050.24 O 1 1
5 N 31 NC Ferrari Paolo I TA 1153 118 0.66 O 1 1
2.2 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Sca_CChIStlca WE DI PRIMAVERA - B (1904002B)
Italiana ' J' Bologna - 30-03-2019 - 31-03-2019

NC | TA El o FI DE: 1270 Perf: 1228 Media: 1219.20 WWe: -1.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Neacsu Ingrid N cole I TA 1016 254 0.81 1 1 1
2 B7 NC Magnaterra M chel e I TA 1476 -206 0.24 O 1 1
3 N 31 NC Ferrari Paolo I TA 1153 117 0.66 O 1 1
4 B 26 NC De Martino Filippo I TA 1200 1 1 2
5 N 20 NC Trevisan Stefano I TA 1251 19 0.53 0 1 2
2.24 1 2

NC ITA El o FIDE: 1268 Perf: 1320 Media: 1247.60 WWe: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 NC Ugolini Andrea I TA 1534 -266 0.18 0 0 0
2 B 31 NC Ferrari Paolo I TA 1153 115 0.66 0 0 0
3 N 27 NC  Spi ghi Ludovico I TA 1196 72 0.6 1 1 1
4 B 33 NC Neacsu Ingrid Nicole I TA 1016 252 0.81 1 2 2
5 N 14 NC Olandi Francesco I TA 1339 -71 0.4 1 3 3
2.65 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1262 Perf: 1235 Media: 1235.00 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 NC Brini Dario I TA 1521 -2590.18 0 0 0
2 N 30 NC Mrinaro G anmarco I TA 1172 90 0.62 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 32 NC Pugliese Sinpone I TA 1066 196 0.75 1 1 1
5 B 28 NC Folin Gorgio I TA 1181 81 0.61 1 2 2
2.16 2 2

NC I TA El o FI DE: 1251 Perf: 1372 Media: 1300.00 WW: 0.79
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Bianco Paol o I TA 1519 -2680.17 0 0 0
2 B 33 NC Neacsu Ingrid Nicole I TA 1016 235 0.79 1 1 1
3 B4 NC Vergara Meersohn Al berto | TA 1514 -2630.18 0 1 1
4 N 28 NC Folin Gorgio I TA 1181 70 0.6 1 2 2
5 B 17 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1270 -19 0.47 1 3 3
2.21 3 3

FSI - WE DI PRIMAVERA - B (1904002B) - Bologna - 30-03-2019 - 31-03-2019 - Pag. 16/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SC&PChISUC& WE DI PRIMAVERA - B (1904002B)
Italiana ' J' Bologna - 30-03-2019 - 31-03-2019

NC I TA El o FI DE: 1243 Perf: 1403 Media: 1371.00 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Vergara Meersohn Alberto | TA 1514 -2710.17 Ay 0 0
2 N 22 NC Acciaioli Gaconp I TA 1238 5 0.51 0 0 0
3 B9 NC Zanarini Enrico I TA 1440 1 0 1
4 N 8 NC Bellonp Mario | TA 1444 -2010.24 0 0 1
5 B 24 NC R nondini Riccardo I TA 1219 24 0.53 1 1 2
1. 45 1 2

NC ITA El o FI DE: 1238 Perf: 1271 Media: 1270.40 WWe: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 NC Rossi Davi de I TA 1500 -2620.18 Ay 0 0
2 B 21 NC Busi Piero I TA 1243 -5 0.49 1 1 1
3 N 25 NC Vezzalini Enrico I TA 1212 26 0.54 0 1 1
4 B 30 NC Marinaro G annarco I TA 1172 66 0.59 1 2 2
5 N 23 NC Hodo Jonian I TA 1225 13 0.52 0 2 2
2.32 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1225 Perf: 1452 Media: 1302. 60 WWe: 1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B6 NC Mnaco Henry I TA 1491 -266 0.18 O 0 0
2 N 32 NC Pugliese Sinone I TA 1066 159 0.71 1 1 1
3 B 8 NC Bellonmo Mario | TA 1444 -2190.22 Ay 1 1
4 N 15 NC Danza Sproviero lvan I TA 1274 -49 0.43 1 2 2
5 B 22 NC Acciaioli G aconm I TA 1238 -13 0.48 1 3 3
2.02 3 3

NC ITA El o FIDE: 1219 Perf: 1294 Media: 1410.60 WW: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Magnaterra M chel e I TA 1476 -2570.18 0 0 0
2 B9 NC Zanarini Enrico I TA 1440 1 0 1
3 N5 NC Rossi Davide I TA 1500 -2810.16 O 0 1
4 B 12 NC Frusteri Andrea I TA 1394 -175 0.27 Ay 0 1
5 N 21 NC Busi Piero I TA 1243 -24 0.47 0 0 1
1.08 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SC&PChISUC& WE DI PRIMAVERA - B (1904002B)
Italiana ' J' Bologna - 30-03-2019 - 31-03-2019

NC I TA El o FIDE: 1212 Perf: 1463 Media: 1391.00 WW: 1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Bellonp Mario | TA 1444 -2320.21 1 1 1
2 N 10 NC Bruni Al essandro I TA 1408 -196 0.25 Ay 1 1
3 B 22 NC Acciaioli G aconm | TA 1238 -26 0.46 1 2 2
4 N 6 NC Mnaco Henry I TA 1491 -2790.16 O 2 2
5 B 13 NC Mhaila Radu Stefan | TA 1374 -1620.29 Ay 2 2
1.37 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1200 Variaz: 12 Perf: 1100 Media: 1331. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 NC Zanarini Enrico I TA 1440 -240 0.2 1 1 1
2 B 11 NC Laneve Gulio I TA 1402 -2020.24 0 1 1
3 B 13 NC Mhaila Radu Stefan I TA 1374 -174 0.27 O 1 1
4 N 17 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1270 -70 0.4 0 1 1
5 N 30 NC Marinaro G anmarco I TA 1172 28 0.54 1 2 2
1.65 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1196 Perf: 1091 Media: 1284.00 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 NC Bruni Alessandro | TA 1408 -2120.23 0 0 0
2 N8 NC Bellom Mario | TA 1444 -248 0.19 0 0 0
3 B 18 NC Al agna Caterina I TA 1268 -72 0.4 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 33 NC Neacsu Ingrid Nicole I TA 1016 180 0.74 1 1 2
1.56 1 2

NC ITA El o FIDE: 1181 Perf: 1090 Media: 1329.60 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Laneve Gulio I TA 1402 -2210.22 0 0 0
2 B 12 NC Frusteri Andrea I TA 1394 -2130.23 1 1 1
3 N 14 NC Olandi Francesco I TA 1339 -158 0.29 0 1 1
4 B 20 NC Trevisan Stefano I TA 1251 -70 0.4 0 1 1
5 N 19 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1262 -81 0.39 O 1 1
1.53 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SC&PChISUC& WE DI PRIMAVERA - B (1904002B)
Italiana ' J' Bologna - 30-03-2019 - 31-03-2019

I TA El o FIDE: 1176 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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NC ITA Elo FIDE: 1172 Perf: 1194 Media: 1262. 60 WW: 0.07

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 14 NC Olandi Francesco I TA 1339 -167 0.28 0 0 0

2 B 19 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1262 -90 0.38 1 1 1

3 B 15 NC Danza Sproviero |lvan I TA 1274 -1020.36 Ay 1 1

4 N 22 NC Acciaioli G aconm I TA 1238 -66 0.41 O 1 1

5 B 26 NC De Martino Filippo I TA 1200 0 1 1
1.43 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1153 Perf: 1371 Media: 1298.20 WW: 1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 NC Danza Sproviero lvan I TA 1274 -1210.34 O 0 0
2 N 18 NC Alagna Caterina I TA 1268 -1150.34 1 1 1
3 B 17 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1270 -117 0.34 1 2 2
4 N 10 NC Bruni Al essandro I TA 1408 -2550.19 0 2 2
5 B 16 NC Mttaran M chael I TA 1271 -118 0.34 1 3 3
1.55 3 3

NC ITA El o FI DE: 1066 Perf: 553 Medi a: 1288.00 WWwe: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Mttaran M chael ITA 1271 -2050.24 0 0 0
2 B 23 NC Hodo Jonian I TA 1225 -1590.29 0 0 0
3 N 12 NC Frusteri Andrea I TA 1394 -3280.13 0 0 0
4 B 19 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1262 -196 0.25 0 0 0
5 0 0 FO 0
0.91 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SC&?ChIStlca WE DI PRIMAVERA - B (1904002B)
Italiana ' J' Bologna - 30-03-2019 - 31-03-2019

NC ITA El o FI DE: 1016 Perf: 512  Media: 1246.25 WW: -0.85
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 NC \Vergara Meersohn Marcos |TA 1270 -2540.19 0 0 0
2 N 20 NC Trevisan Stefano I TA 1251 -2350.21 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 18 NC Al agna Caterina I TA 1268 -2520.19 0 0 1
5 B 27 NC Spighi Ludovico I TA 1196 -1800.26 O 0 1
0. 85 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SC&PChISUC& WE DI PRIMAVERA - B (1904002B)
Italiana ' J' Bologna - 30-03-2019 - 31-03-2019

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
26 NC De Martino Filippo ITA 4 1.0 1304 1111 1200 2011 M 179457

FSI - WE DI PRIMAVERA - B (1904002B) - Bologna - 30-03-2019 - 31-03-2019 - Pag. 21/21



